
JOURS DE FONCTIONNEMENT

Horaires valables du 2 septembre 2024 au 6 juillet 2025

Collège R. Doisneau 
£

Route de Melun
Av. de Fontainebleau

Av
. d

e
 la

 G
ar

e

All. des

M
ariniers

Av
.

du
Ly

s

R. du

Avenue Marguerite Perey

Avenue Charles Prieur 

 Prieuré

Faisanderie
£

Avenue de Meaux
£

Fauvette L’Orme Brisé
£

Champagne
£

Place Tilly
£

Capitaine Freddy

Centre Culturel
£

Temploux
£

Chesnaie
£

Guiche

Notre Dame
£

Praslin Université
£

Les Terasses

£

Saussaie Bas de Pringy
£

Beaufils Poste
£

Joliot Curie
£

19 • 14 • 3607
3608 • 3631
3654 • 3661

Trois Horloges
£

01 • 6 • 30A • 30B • 37A • 41
3602 • 3603 • 3609 • 3611
3651 • 3652 • 3653 • 3654
3656 • 3657 • 3658 • CITA
TàD Melun Nord

Fercot
£

21
3660

Puits Beau
£

21
3660

Gare de St-Fargeau

21 • 3660
TàD St-Fargeau

Gare de
Ponthierry Pringy

µ

$

£

3604 • 3630
3631 • 3632 • 3633
3634 • 3659 • 3663
TàD Ste-Assise
TàD St-Fargeau
TàD Boissise le Roi Pringy

Gare de Melun
µ

$

£ 01 • 18 • 19 • 24 • 30A • 30B • 30C
34 • 37A • 46 • 47 • 3601 • 3602
3603 • 3604 • 3605 • 3606 • 3607
3608 • 3610 • 3611 • 3612 • 3613
3654 • 3655 • 3658

Pringy

St-Fargeau-
Ponthierry

Melun

Dammarie-les-Lys

N

©
 O

SM

05.23400 m

6 min

LàS Lundi à Samedi

Saint-Fargeau-Ponthierry Fercot      Dammarie-les-
Lys Joliot Curie      Melun Trois Horloges3662

 Jours de fonctionnement LàS LàS LàV LàS

SAINT FARGEAU Fercot  6:44  7:00  7:00  7:58

PONTHIERRY Chesnaie  6:46  7:03  7:03  8:00

Capitaine Freddy  6:47  7:05  7:05  8:01

Gare de St-Fargeau  6:49  7:07  7:07  8:03

Guiche  6:52  7:10  7:10  8:06

Faisanderie  6:53  7:12  7:12  8:07

Champagne  6:54  7:13  7:13  8:08

Puits Beau  6:55  7:15  7:15  8:09

Temploux  6:56  7:16  7:16  8:10

Place Tilly  7:00  7:20  7:20  8:14

Fauvette  7:02  7:23  7:23  8:16

Saussaie  7:03  7:24  7:24  8:17

Gare de Ponthierry-Pringy  7:05  7:26  7:26  8:19

Beaufils Poste  7:07  7:28  7:28  8:21

PRINGY Bas de Pringy  7:09  7:30  7:30  8:23

Les Terrasses  7:11  7:32  7:32  8:25

L'orme brisé  7:13  7:34  7:34  8:27

DAMMARIE LES LYS Collège Robert Doisneau  7:27  7:48  7:48  8:35

MELUN Gare de Melun  7:34  8:00  8:00  8:40

Notre-Dame  7:40  8:46

Centre Culturel  7:44  8:50

Avenue de Meaux  7:46  8:52

Trois Horloges  7:49  8:55

Du lundi au samedi en période scolaire



LMJV Lundi Mardi Jeudi Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

Me/S Mercredi et Samedi

Melun Trois Horloges      Dammarie-les-Lys Joliot 
Curie      Saint-Fargeau-Ponthierry Puits Beau3662

Jours de fonctionnement Me/S Me Me/S Me/S LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV

MELUN Trois Horloges 11:15 12:35 16:27 17:35

Avenue de Meaux 11:19 12:39 16:31 17:39

Centre Culturel 11:21 12:41 16:33 17:41

Praslin Université 11:25 12:45 16:37 17:45

Gare de Melun 11:29 12:49 16:43 17:49

DAMMARIE LES LYS Joliot Curie 5 11:35 12:30 12:30 12:55 15:45 16:50 16:50 17:50 17:50 17:55

PRINGY L'orme brisé 11:47 12:42 12:42 13:07 15:57 17:02 17:02 18:02 18:02 18:07

Les Terrasses 11:49 12:44 12:44 13:09 15:59 17:04 17:04 18:04 18:04 18:09

Bas de Pringy 11:51 12:48 12:48 13:11 16:03 17:08 17:08 18:08 18:08 18:13

SAINT FARGEAU Beaufils Poste 11:54 12:50 12:50 13:14 16:05 17:10 17:10 18:10 18:10 18:15

PONTHIERRY Gare de Ponthierry-Pringy 11:55 12:52 12:52 13:15 16:07 17:12 17:12 18:12 18:12 18:17

Saussaie 11:57 12:54 12:54 13:17 16:09 17:14 17:14 18:14 18:14 18:19

Fauvette 11:58 12:55 12:55 13:18 16:10 17:15 17:15 18:15 18:15 18:20

Place Tilly 12:00 12:57 12:57 13:20 16:12 17:17 17:17 18:17 18:17 18:22

Temploux 12:04 13:01 13:01 13:24 16:16 17:21 17:21 18:21 18:21 18:26

Fercot 12:05 13:02 13:02 13:25 16:17 17:22 17:22 18:22 18:22 18:27

Chesnaie 12:07 13:05 13:05 13:27 16:20 17:25 17:25 18:25 18:25 18:30

Capitaine Freddy 12:08 13:06 13:06 13:28 16:21 17:26 17:26 18:26 18:26 18:31

Gare de St-Fargeau 12:10 13:08 13:08 13:30 16:23 17:28 17:28 18:28 18:28 18:33

Guiche 12:14 13:10 13:10 13:34 16:25 17:30 17:30 18:30 18:30 18:35

Faisanderie 12:16 13:11 13:11 13:36 16:26 17:31 17:31 18:31 18:31 18:36

Champagne 12:18 13:12 13:12 13:38 16:27 17:32 17:32 18:32 18:32 18:37

Puits Beau 12:20 13:13 13:13 13:40 16:28 17:33 17:33 18:33 18:33 18:38

Du lundi au samedi en période scolaire

Horaires valables du 2 septembre 2024 au 6 juillet 2025

Collège R. Doisneau 
£

Route de Melun
Av. de Fontainebleau

Av
. d

e
 la

 G
ar

e

All. des

M
ariniers

Av
.

du
Ly

s

R. du

Avenue Marguerite Perey

Avenue Charles Prieur 

 Prieuré

Faisanderie
£

Avenue de Meaux
£

Fauvette L’Orme Brisé
£

Champagne
£

Place Tilly
£

Capitaine Freddy

Centre Culturel
£

Temploux
£

Chesnaie
£

Guiche

Notre Dame
£

Praslin Université
£

Les Terasses

£

Saussaie Bas de Pringy
£

Beaufils Poste
£

Joliot Curie
£

19 • 14 • 3607
3608 • 3631
3654 • 3661

Trois Horloges
£

01 • 6 • 30A • 30B • 37A • 41
3602 • 3603 • 3609 • 3611
3651 • 3652 • 3653 • 3654
3656 • 3657 • 3658 • CITA
TàD Melun Nord

Fercot
£

21
3660

Puits Beau
£

21
3660

Gare de St-Fargeau

21 • 3660
TàD St-Fargeau

Gare de
Ponthierry Pringy

µ

$

£

3604 • 3630
3631 • 3632 • 3633
3634 • 3659 • 3663
TàD Ste-Assise
TàD St-Fargeau
TàD Boissise le Roi Pringy

Gare de Melun
µ

$

£ 01 • 18 • 19 • 24 • 30A • 30B • 30C
34 • 37A • 46 • 47 • 3601 • 3602
3603 • 3604 • 3605 • 3606 • 3607
3608 • 3610 • 3611 • 3612 • 3613
3654 • 3655 • 3658

Pringy

St-Fargeau-
Ponthierry

Melun

Dammarie-les-Lys

N

©
 O

SM

05.23400 m

6 min


